

Tabulation of Bids

Contract ID: 021839.00 **Counties:** PISCATAQUIS, SOMERSET, WESTERN REGION 3 Maine Department of Transportation
Letting Date: April 05, 2017 **District(s):** WESTERN REGION A True Copy: _____
Call Order: 3 **Project(s):** 021839.00, 022253.00, 023031.00, 024008.000 Title : _____
Contract Time: 09/18/17 COMPLETION DATE Attest: _____
Contract Description: WELLINGTON, PARKMAN ROAD HIGHWAY REHABILITATION Notary Public

Line No / Item ID				(1) PIKE INDUSTRIES, INC.		(2) LANE CONSTRUCTION CORPORATION (THE)			
Item Description				Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units								
SECTION:	1	HIGHWAY ITEMS		Cat Alt Set:	Cat Alt Member:	LCC:			
0010	202.202	3,280.000	3,280.000	3.00000	9,840.00	10.00000	32,800.00		
	REMOVING PAVEMENT SURFACE	SY	SY						
0020	202.203	1,400.000	1,400.000	9.00000	12,600.00	8.00000	11,200.00		
	PAVEMENT BUTT JOINTS	SY	SY						
0030	403.2081	100.000	100.000	125.00000	12,500.00	130.00000	13,000.00		
	12.5 MM POLYMER MODIFIED HOT MIX ASPHALT	T	T						
0040	403.210	710.000	710.000	76.00000	53,960.00	78.00000	55,380.00		
	HOT MIX ASPHALT 9.5 MM	T	T						
0050	403.213	1,180.000	1,180.000	68.00000	80,240.00	76.00000	89,680.00		
	HOT MIX ASPHALT 12.5 MM BASE	T	T						
0060	409.15	295.000	295.000	8.00000	2,360.00	7.00000	2,065.00		
	BITUMINOUS TACK COAT - APPLIED	G	G						
0070	461.13	57,985.000	57,985.000	49.85000	2,890,552.25	53.00000	3,073,205.00		
	LIGHT CAPITAL PAVING	T	T						
0080	606.1722	4.000	4.000	2,300.00000	9,200.00	2,300.00000	9,200.00		
	BRIDGE TRANSITION - TYPE 2	EA	EA						
0090	606.23	437.500	437.500	21.00000	9,187.50	20.00000	8,750.00		
	GUARDRAIL TYPE 3C - SINGLE RAIL	LF	LF						
0100	606.231	25.000	25.000	31.00000	775.00	30.00000	750.00		
	GUARDRAIL TYPE 3C - 15 FOOT RADIUS AND LESS	LF	LF						

Tabulation of Bids

Contract ID: 021839.00 **Counties:** PISCATAQUIS, SOMERSET, WESTERN REGION 3 Maine Department of Transportation
Letting Date: April 05, 2017 **District(s):** WESTERN REGION A True Copy: _____
Call Order: 3 **Project(s):** 021839.00, 022253.00, 023031.00, 024008.000 Title : _____
Contract Time: 09/18/17 COMPLETION DATE Attest: _____
Contract Description: WELLINGTON, PARKMAN ROAD HIGHWAY REHABILITATION Notary Public

Line No / Item ID Item Description				(1) PIKE INDUSTRIES, INC.		(2) LANE CONSTRUCTION CORPORATION (THE)			
				Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION:	1	HIGHWAY ITEMS		Cat Alt Set:	Cat Alt Member:	LCC:			
0110	606.232	25.000	25.000	31.00000	775.00	30.00000	750.00		
GUARDRAIL TYPE 3C - OVER 15 FOOT RADIUS		LF	LF						
0120	606.353	6.000	6.000	36.00000	216.00	35.00000	210.00		
REFLECTORIZED FLEXIBLE GUARDRAIL MARKER		EA	EA						
0130	606.81	2.000	2.000	2,300.00000	4,600.00	2,200.00000	4,400.00		
TANGENT GUARDRAIL TERMINAL - ENERGY ABSORBING		EA	EA						
0140	612.06	304.000	304.000	15.00000	4,560.00	5.00000	1,520.00		
BITUMINOUS SEALING - BLACK		SY	SY						
0150	627.733	1,824.000	1,824.000	0.40000	729.60	0.75000	1,368.00		
4" WHITE OR YELLOW PAINTED PAVEMENT MARKING LINE		LF	LF						
0160	629.05	10.000	10.000	28.00000	280.00	35.00000	350.00		
HAND LABOR, STRAIGHT TIME		HR	HR						
0170	631.14	30.000	30.000	210.00000	6,300.00	125.00000	3,750.00		
GRADER (INCLUDING OPERATOR)		HR	HR						
0180	631.15	20.000	20.000	76.00000	1,520.00	100.00000	2,000.00		
ROLLER, EARTH AND BASE COURSE (INCLUDING OPERATOR)		HR	HR						
0190	631.175	57,985.000	57,985.000	10.25000	594,346.25	13.75000	797,293.75		
CONTRACTOR TRUCKING		T	T						

Tabulation of Bids

Contract ID: 021839.00 **Counties:** PISCATAQUIS, SOMERSET, WESTERN REGION 3 Maine Department of Transportation
Letting Date: April 05, 2017 **District(s):** WESTERN REGION A True Copy: _____
Call Order: 3 **Project(s):** 021839.00, 022253.00, 023031.00, 024008.000 Title : _____
Contract Time: 09/18/17 COMPLETION DATE Attest: _____
Contract Description: WELLINGTON, PARKMAN ROAD HIGHWAY REHABILITATION Notary Public

Line No / Item ID Item Description	(1) PIKE INDUSTRIES, INC.		(2) LANE CONSTRUCTION CORPORATION (THE)				
	Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price Ext Amount
Section Totals:				\$3,694,541.60		\$4,107,671.75	
Life Cycle Costs:							
Section Total with LCC:				\$3,694,541.60		\$4,107,671.75	
Contract Item Totals				\$3,694,541.60		\$4,107,671.75	
Contract Time Totals							
Contract Life Cycle Costs Totals				\$0.00		\$0.00	
Contract Grand Totals				\$3,694,541.60		\$4,107,671.75	

() indicates item is bid as Lump Sum

Maine Department of Transportation

4/5/2017

Vendor Ranking

Call Order: 3 **Contract ID:** 021839.00 **Counties:** PISCATAQUIS,
 SOMERSET,
 WESTERN REGION 3

Letting Date: April 05, 2017 11:00 **District(s):** WESTERN REGION

Contract Time: 09/18/17 COMPLETION DATE **Min:** **Max:**

Contract Description: WELLINGTON, PARKMAN ROAD HIGHWAY REHABILITATION **Project(s):** 021839.00,
 022253.00,
 023031.00,
 024008.000

Rank		Vendor ID/Name	Total Bid	Percent Of Low Bid
1	000059	PIKE INDUSTRIES, INC.	\$3,694,541.60	100.00%
2	000022	LANE CONSTRUCTION CORPORATION (THE)	\$4,107,671.75	111.18%